* *
I*?*

ESTADo Do eanaNÁ

INDICAÇÃo N" .tC t"L,»E 2021.. çÂr*lnaa DE CASCAVEL

c / ').\

Protocolo

Excelentíssimo Senhor Ptesidente da Càmalz Municipal de Cascavel.

INDICO, nos teÍmos que Íegem o att. L43 do Regimento Interno desta Casa de Leis, seja

encaminhado expediente ao Poder Público Municipal, peÍante a Secretaria Municipal de

Serviços e Obras Públicas (SESOP) solicitando executar Íecapeamento asfáltico na Rua das

Palmeiras iniciando na Rua Presidente Juscelino I(ubitscheck até a Rua Francisco Bartinik.

É a Indicação. Sala das Sessões.

Cascavel,9 de setembro de2027.

ki

Justificação

Â presente soücitação visa atender a reivindicação dos motadotes daquela Região,
tendo em vista que o asfalto está danificado.

Pelos motivos oÍa expostos, espeÍo, pois, contaÍ com o apoio â esta reivindicação. E
aguardo Íesposta para darmos ciência às pessoas que nos solicitam essas providências.

Rua Pernambuco, 1843 Centro cEP 8s810-021 Cascavel

Fone l45 l 3321-8800 - Fax l45 l 3321-8881 - www.camaracascavel,pr.gov.br - e-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br

@roponente:VereadorCleversonSibulski/PROS) Recebíd6bm